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گلف استان هرمزگان برگزار شد. گلف در بندرعباس به مناسبت هفته تربیت بدنی  و با همت هیات  آموزش رایگان مینی 

گلف در بندرعباس توسط مربیان با تجربه استان  گفت:  آموزش رایگان   مینی  گلف هرمزگان    بیژن شبانکاره رئیس هیات 
که از سوی  گلف در هرمزگان به واسطه استقبال و همراهی خوبی  کرد: ورزش  و حضور همه اقشار مردم برگزار شد. وی بیان 

گرفت به سرعت در حال پیشرفت است. علاقه مندان به این رشته صورت 
گلف در این  آموزش  برای  علاقه مندان به این رشته رایگان  بود.  کرد: تجهیزات  گلف استان هرمزگان تصریح  رئیس هیات 
این مقام مسئول افزود: در این دوره آموزشی محدودیت سنی اعمال  نشد و همه رده های سنی حضور داشتندو پس از پایان 

آموزش برخی از این افراد جذب این رشته شدند و از این پس به صورت حرفه ای این ورزش را ادامه خواهند داد.

 گروه ورزشی: 
کمیته بازی ها و ورزش های الکترونیک هرمزگان از مشخص شدن نفرات اعزامی  دبیر 
 PES20 کره جنوبی در رشته به مسابقات انتخابی تیم ملی جهت حضور در مسابقات 
کارآمد ترین تکنیک های  خبرداد. امیرحسین طالبی با بیان این مطلب، افزود: یکی از 
رایانه ای  بازی های  هدفمند  مسابقات  برگزاری  بومی،  رایانه ای  بازی های  گیرکردن  فرا
به  رایانه ای  بازی های  زمینه  در  الکترونیک  ورزش های  انجمن  کرد:  بیان  وی  است. 
شده  تشکیل  عرصه  این  بازیکنان  سازماندهی  و  آموزش  نظارت،  مدیریت،  منظور 
برگزاری مسابقات  برنامه ها  از این  که یکی  را در دست اجرا دارد  برنامه هایی مدون  و 
کشوری است. طالبی با اشاره  قهرمانی و تشکیل تیم منتخب جهت اعزام به مسابقات 
به ایجاد نخستین باشگاه ورزش های الکترونیک استان هرمزگان تا پایان سال جاری، 
کل آموزش و پرورش استان هرمزگان جهت  کرد: به زودی تفاهم نامه ای با اداره  اظهار 
گیرد. وی در پایان از  کردن بازی های رایانه ای در مدارس صورت می  توسعه و هدفمند 
کرد: با  برگزاری مسابقات مختلف تا پایان سال جاری در استان هرمزگان خبرداد و اضافه 
حمایت های هیات ورزش های همگانی امیدواریم بتوانیم در این رشته پس از وقفه ای 

چند ساله بار دیگر شاهد رقم خوردن اتفاقات خوبی باشیم.
همچنین مسئول برگزاری مسابقات انتخابی استان هرمزگان افزود: این مسابقات به 
صورت متمرکز با حضور 12 نفر از بهترین های هرمزگان در بخش PES20 با همکاری خانه 

جوانان استان هرمزگان برگزار شد.
انتخابی تیم ملی  که نفرات برتر به مسابقات  با اشاره به این  سجاد عامری سیاهوئی 
این  پایان  در  کرد:  تصریح  شد،  خواهند  اعزام  جنوبی  کره  مسابقات  در  حضور  جهت 
مسابقات ابوالفضل قاسمی و پارسا سالاری به ترتیب حائز رتبه های اول و دوم شدند و 

کردند. کسب  مجوز حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی را 

كشور   برای پيشبرد اهداف ورزش اول 
 اعضاء هيات كشتی 

با مديركل آموزش پرورش هرمزگان دیدار كردند

 صبح ساحل  // محمودرئیسی 
هفته سوم لیگ برتر فوتبال استان  هرمزگان 
بر  جبل  های  تیم  بازی  تمام ماندن  نیمه  با 

شهرو و ملوان بندرعباس به پایان رسید.
های  باشگاه  فوتبال  برتر  لیگ  سوم  هفته  در 
هرمزگان تیم شاهین بندرلنگه در خانه میزبان 
جنوب انرژی بر پارسیان بود. جبل بر شهرو در 
اختصاصی  ورزشگاه 
ملوان  با  خودش 
بازی  بندرعباس 

کرد.
آباد  معز  متحد 
در  رودان 
با  خانه 
ل  ستقلا ا
خ  نسر خو
کرد.  دیدار 
ن  گا ر ستا
تیم  از  بستانو 
بندرلنگه  پاس 
کرد. هرنگ  میزبانی 
جوان و سیبه کوخرد 
را  بستک  شهر  دربی 
اتحاد  و  کردند  برگزار 
گان با همنام رودانی  دژ

کرد . خود بازی 
این  های  بازی  پایان  در 
بندرلنگه  شاهین  تیم  هفته 
مهدی  گل  دو  با  شد  موفق 
دادگری و محمد امین میرزایی 
انرژی  جنوب  دو  بر  سه 

برپارسیان را شکست دهد.
خ  گل جنوب انرژی بر پارسیان را محمد ر هر دو 
به ثمر رساند. احمد رنجبر زاده،  علی عماری، 
کار قضاوت این  فرزاد مرادی و مهدی فلاحی نیا 
را برعهده داشتند.  متحد معزآباد رودان  بازی 
در خانه سه بر دو بازی را به استقلال خونسرخ 
کرد.  یاسر جعفری و علیرضا رامشگر برای  گذار  وا
متحد معزآباد رودان و اصلان رمضانی دو بار و 
آرش عبدلی هم یک بار برای استقلال خونسرخ 

گلزنی کردند. 
فرزاد  ایمانی،   عبدالقادر  مردی،  شیر  شاپور 
بازی  این  اسماعیل نجفی داوران  و  شیرمردی 
با تمام زیبایی های  بودند. دربی شهر بستک 
مصطفی  رسید.  پایان  به  گل  بدون  داشت  که 
سالاری ، هارون چوپان زاده،  عزیزاله محمدی 
اتحاد  بودند.  بازی  این  داوران  مدنی  محمد  و 

صلاح  برد.  را  رودان  اتحاد  یک  بر  دو  گان  دژ
پنالتی و یونس باقی زاده  از روی نقطه  رحیمی 
اتحاد  برای  اتحاد دژکان و محمد معلمی  برای 
عبدالسلام  فربدی،  علی  زدند.  گل  رودان 
را  بازی  این  پیرا  خالد  و  علیپور  گلی،عارف 
با  و  خانه  در  بستانو  ستارگان  کردند.  قضاوت 
گل های امیرمجنونی و محمد خیام زاده دو بر 
یک پاس بندرلنگه را شکست داد.  تک گل پاس 
بندرلنگه را ولید نوری به ثمر رساند. مهدی نبی 
زاده، عبدالرحمن رحمان شناس ، عبدالعظیم 
کار قضاوت این بازی را  نیک پی و ایرج شبانی 
برعهده داشتند.دیدار تیم های جبل بر شهرو 
گل  بدون   ۴1 دقیقه  تا  که  بندرعباس  ملوان  و 
دنبال می شد   به دلیل شرایط بد جوی نیمه 
تمام ماند.یاسر شاهینی، رضا شرفی،  میلاد پور 
کمالی داوران این بازی بودند. عبدالله و جمال 

این بازی قرار است امروز دوشنبه سیزدهم آبان 
تکرار شود. 

 بهترین های هفته سوم :
خ بهترین تیم: استقلال خونسر

گان( بهترین مربی : هاشم احسانی)اتحاددژ
بهترین داور: مصطفی سالاری

و  زاده  چوپان  هارون  داوران:  کمک  بهترین 
فرزاد مرادی

تیم  از  رمضانی  اصلان   : بازیکن  بهترین 
خ استقلال خونسر

شاهین  از  دادگری  مهدی   : گلزن  بهترین 
بندرلنگه

گل  بهترین خط دفاعی:هرنگ جوان با یک 
خورده 

خ با 8  بهترین خط حمله :استقلال خونسر
گل زده  

آموزش رایگان مینی گلف در بندرعباس 

به مناسبت هفته پدافند غیر عامل برگزار شد
همایش پیاده روی در روستای كناردان برگزارشد

 صبح ساحل  //محمودرئیسی: 
کردند.   اعضاء هیات کشتی هرمزگان  با مدیرکل آموزش پرورش  دیدار 

نیازمند  کشور  گفت:  برای پیشبرد اهداف ورزش اول  کشتی هرمزگان   رئیس هیات 
بر روی رده های سنی  را  کشتی تمرکز خود  کمک مسئولان استانی هستیم و هیات 
نونهالان و نوجوانان قرار داده تا بتواند در این سن قهرمانانی را تحویل جامعه بدهیم.  
نوبانی افزود: آموزش پرورش نقش پر رنگی برای محقق شدن اهداف ما دارد لذا ما به 
کشتی برای معلمان آموزش و پرورش هستیم تا  کردن دوره های آموزشی  دنبال برگزار 
کمیته استعداد یابی راه اندازی  به وسیله آن ها بتوانیم در چهار  هزار مدارس استان 
کنیم و همچنین از مسئولان آموزش و پرورش می خواهیم تا از ظرفیت های سالن های 

کنیم.  کشتی استفاده  کوتاه این اداره برای ورزش  سقف 
کشتی تقدیر و  گفت: ابتدا از مسئولان ورزش  مدیرکل آموزش پرورش استان هرمزگان 
که بسیار دغدغه مند و در تلاش برای ایجاد بستری مناسب برای جوانان  کنم  تشکر می 

این استان هستند.
کرد: بنده به عنوان مدیرکل آموزش و پرورش حمایت همه جانبه    دادی زاده عنوان 
کنم و تمامی امکانات ما مطعلق  کاری است  اعلام می  که در چهارچوب حیطه  خود را 
به جوانان استان هرمزگان است  تا بتوانند در عرصه های ملی و حتی جهانی بدرخشند 
کشتی نیز حمایت می کنیم زیرا ابتدا دانش فنی  و هچنین از طرح های استعداد یابی 
که از دل ۴00  هزار دانش آموز هرمزگانی  معلمان بالاتر خواهد رفت و سپس امید هست 
بتوانیم قهرمانانی را تحویل جامعه بدهیم و باعث ایجاد فرهنگ پهلوانی ورزش کشتی 
در مدارس باشیم زیرا ورزشکاران، با روحیه پهلوانی با علم بهتری از رفتار های مولا علی 
گاه می شوند تا مسائل و  علیه السلام در زندگی شخصی خود الگو برداری می کنند و آ

تکالیف دینی خود را به خوبی انجام دهند.
 علیرضا باقری معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل  آموزش و پرورش نیز گفت: استان 
گفتن دارد و همچنین ورزش کشتی  هرمزگان در ورزش های انفرادی در کشور حرفی برا 

گذشته داشته است .  تک  قهرمانانی  را در سال های 
کرده است دارای اهداف  که به تازگی شروع به فعالیت  کشتی  گفت: هیات جدید  وی 
کنیم  گشاده از این طرح ها استقبال می  که ما با روی  و چشم اندازهای بزرگی است  
کانون هایی  در سراسر استان بتوانیم  دانش آموزان   با ایجاد  تا  کنم  و پیشنهاد می 

کشتی گیر خوبی داشته باشیم.

كمیته بازی ها و ورزش های الكترونیک هرمزگان خبر داد دبير 
  مشخص شدن نفرات اعزامی 

PES20 به مسابقات انتخابی تيم ملی

 صبح ساحل  // محمودرئیسی 
بسکتبال  خانه  بانوان  بسکتبال  تیم 
لیگ  در  را  خود  بازی  نخستین  بندرعباس 
با  کشور  های  باشگاه  بسکتبال  اول  دسته 
بانوان   بسکتبال  تیم  برد.  پایان  به  پیروزی 
خانه بسکتبال بندرعباس  در رقابت های لیگ 
دسته یک باشگاه های کشور با تیم های مولتی 
کافه مشهد ،  وولف تهران،  راستگرد بندر انزلی و 
گروه است.  شورای شهر و شهرداری قزوین هم 
رشت  در  خودش  بازی  نخستین  در  تیم  این 
موفق شد  تیم دستگرد بندر انزلی را با نتیجه ۷2 
اسماءحیدری  گردان  شا دهد.  شکست   ۴۶ بر 

پوری در تیم خانه بسکتبال بندرعباس در بازی 
کردند  کافه مشهدبازی  دوم خودشان با مولتی 
گذار  ودر یک  دیدار نزدیک  ۶۴ بر ۶2 بازی را وا
بسکتبال  اول  دسته  لیگ  مسابقات  کردند. 
می  برگزار  ای  منطقه  صورت  به  کشور  بانوان 
غزل  محسنی،  پور،عسل  حسین  مهسا  شود.  
سارا  مرادی،  انیس  عطار،  هستی   ، محسنی 
سراجی، فروغ رنجبر، مینو رضایی ، مینو معلمی 
خانه  بسکتبال  تیم  برای  زاده  دادی  مهسا  و 
بسکتبال بندرعباس بازی کردند. اسما حیدری 
سرمربی و آزاده زاده سراجی سرپرست این تیم 

می باشند. 

 صبح ساحل  //محمود رئیسی :
روستای  در  عامل  غیر  پدافند  هفته  مناسبت  به  خانواده  روی  پیاده  همایش 

کناردان شهرستان سیریک برگزارشد.
گفت: همایش پیاده روی خانواده به  رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سیریک 
کناردان  مناسبت هفته پدافند غیر عامل و با هدف ایجاد نشاط اجتماعی در روستای 

شهرستان سیریک با حضور بخشدار  بخش مرکزی برگزارشد.
ابراهیم آیین پرست افزود: پیاده روی باعث شادابی و سلامتی و ایجاد شور و نشاط در 
بین مردم می شود و رمز نشاط روستاهاست. آیین پرست ادامه داد: در این همایش 
کناردان برگزار شد ورزش دوستان از  که با مشارکت خوب اهالی روستای  پیاده روی 
اداره ورزش و جوانان شهرستان سیریک  کردند. رئیس   تا ساحل پیاده روی  روستا 
اظهار داشت: برگزاری چنین فعالیت های ورزشی در روستاها باعث می شود مردمان 
کرد: از سوی هیات  روستایی سالم و پر نشاط داشته باشیم. ابراهیم آیین پرست بیان 
های  فعالیت  کنون  تا سال  ابتدای  از  شهرستان  همگانی  ورزش  و  روستایی  ورزش 
متنوعی با هدف ایجاد نشاط اجتماعی در سطح روستاها و محلات شهرستان برگزار 
شهرستانی  بسوی  پیش  شعار  با  جاری  سال  در  اظهارکرد:  پرست  آیین  است.  شده 
کارهای ارزشمندی را با همکاری  فعال در تلاش هستیم تا در بخش ورزش همگانی 

بخشداران،شهرداران و دهیاران انجام دهیم.

لیگ برتر فوتبال باشگاه های هرمزگان

دربی بستک بدون گل به پایان رسيد

لیگ دسته اول بسكتبال بانوان كشور

دشت نخستین پیروزی برای بانوان بندرعباس


